
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида №28» д.Лупполово 

МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово  

 

 

ПРИКАЗ  

 

От 30.08.2024г.                                                                                                № 87 

д.Лупполово 

 

Об организации методической работы   

в 2024-2025 учебном год 

 

   В целях организации методической работы в МАДОУ «ДСКВ№28» д. 

Лупполово, совершенствования системы повышения квалификации 

педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения 

деятельности педагогов по реализации задач повышения качества образования 

в ДОУ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать методическую работу в МАДОУ «ДСКВ№28» д. Лупполово 

в соответствии с Положением о методической службе, утвержденного 

приказом от 30.08.2014г. №85.    

2. Определить педагогический совет коллегиальным органом управления 

методической службой в МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово. 

3.  Назначить ответственным за организацию методической работы 

заместителя директора по воспитательной работе Солощенко Л.Н. 

4. Организовать методические объединения (далее МО): 

 педагогов групп компенсирующей направленности (воспитателей 

и специалистов); 

 педагогов групп младшего дошкольного возраста.   

5. Назначить руководителей МО: 

 Учителя-логопеда Цыганкову А.И. – руководителем МО педагогов 

групп компенсирующей направленности; 

 Воспитателя Печенкину О.А. – руководителем МО педагогов 

групп младшего дошкольного возраста.  

6. Утвердить планы работы методических объединений.  

7. Продолжить работу сетевого объединения педагогов МДОБУ 

«Агалатовский ДСКВ№1», МОБУ СОШ «Агалатовский ЦО», МАДОУ 



«ДСКВ№28» д.Лупполово, назначить руководителем заместителя по ВР 

Солощенко Л.Н.   

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Директор                                       Брату В.И 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:  

__________      _________________   ___________  

(подпись)                         (Ф.И.О.)                       (дата) 

  


